

Esad kırmızı çizgileri çoktan aştı!

Obama ile yapacağı görüşme öncesi NBC'ye röportaj veren Erdoğan, "Rejimin kimyasal silah kullandığı açıkça ortada. Artık yolun sonundayız" dedi. Erdoğan, uçuşa yasak bölgeyi destekler misiniz? sorusuna ise "Evet" dedi

Başbakan Tayyip Erdoğan, 16 Mayıs'ta Beyaz Saray'da ABD Başkanı Barack Obama ile yapacağı görüşme öncesinde Amerikan NBC televizyonuna çarpıcı açıklamalarda bulundu.

Gazeteci Ann Curry'nin sorularını yanıtlayan Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, Suriye'de Esad rejiminin halkına karşı kimyasal silah kullandığını tekrarladı ve Amerikan hükümetini daha sert tavır almaya davet etti. NBC'nin röportajdan yayınladığı bölümlerde Başbakan "Rejimin kimyasal silah kullandığı açıkça ortada. (Başkan Obama'nın kimyasal silahların kullanımı ile ilgili çizdiği kırmızı çizgi) çoktan aşıldı. Artık yolun sonundayız" dedi.



Yaralılarıdaki izler

Başbakan rejimin 200 kadar kimyasal silah taşıyan füze kullandığını söyledi, bu sayının daha yüksek olabileceğini de kaydetti. Erdoğan, Suriye'den Türkiye'ye getirilen yaralıları kimyasal silah kullanımının izleri olduğunu da ifade etti. Beyaz Saray'ın geçen hafta yaptığı açıklamaya rağmen söz konusu kimyasal silahların sarin gazı olduğuna dair henüz bir kanıt olmadığını hatırlattı. Erdoğan kimyasal silahların muhalifler tarafından kullanıldığı iddiaları ile ilgili "Buna inanmamın imkânı yok. Bu silahları nasıl edinebilirler? Bu silahları onlara kimler verir? Ama eğer böyle bir durum varsa buna karşıyız. Bu silahlara kimin elinde olursa olsun karşıyız" dedi.

'ABD sorumluluk almalı'

Röportajda Türkiye'nin, Suriye'de ABD liderliğinde uçuşa yasak bölge kurulmasını destekleyip desteklemeyeceği de soruldu. NBC'nin internet sitesinde yayınlanan çeviriye göre Başbakan bu soruya "En başından itibaren... 'evet' deriz" yanıtını verdi. Başbakan röportajda "Biz ABD'nin daha fazla sorumluluk almasını ve ileri adım atmasını istiyoruz. (Ziyaretimde) bu adımların neler olabileceğini konuşacağız" dedi.

Erdoğan Türkiye'nin muhaliflere silah yardımı yaptığını reddetti, fakat 300 bin mültecinin bakımı için 1 milyar dolar harcadığını söyledi. Erdoğan baskı rejiminden kaçanlara "açık kapı politikası" uyguladıklarını kaydetti. Erdoğan röportajda ayrıca Esad'ın eşi ve çocuklarının kaçtığına dair bilgi olduğunu da ifade etti. Erdoğan Esad için "Artık Suriye'yi terk etmeli. Muhalifler eninde sonunda onu ele geçirecek" dedi.